


Nuotrauka Reklaminės pozicijos Kaina mėnesiui Galimų pozicijų kiekis Min. nuomos kiekis

Lipdukas ant
eskalatoriaus stiklo ir šonų

Reklama ant
travelatoriaus

(abu stikliniai šonai)

Vieta reklamai
pastatomam stendui

Reklama
ant grindų

600 Eur

600 Eur

1 stendas – 100 Eur

Nuo 150 Eur / vnt.

-2 a. – 1 vnt.;
-1 a. – 2 vnt.;
1 a. – 2 vnt.;

2, 3, 4 a. – po 1 vnt.

-1, 1, 2, 3 a.

1 mėn.

1 mėn.

1 mėn.

1 mėn.

Reklaminių pozicijų įkainiai

6 vnt., 12 pusių

6 vnt., 12 pusių



Nuotrauka Reklaminės pozicijos Kaina mėnesiui Galimų pozicijų kiekis Min. nuomos kiekis

Vitrininis langas
Gedimino pr.

„Food Hall“
baldo nuoma 

Reklaminės
medžiagos dalijimas

Prezentacija

1000 Eur

600 Eur

1 val.
50 Eur

Nuo
50 Eur

2 vnt.

1 mėn.

2 val.

3 val.

1 vnt.

Reklaminių pozicijų įkainiai

Baldas 1 mėn.



Nuotrauka Reklaminės pozicijos Kaina mėnesiui Galimų pozicijų kiekis Min. nuomos kiekis

Reklama lifte
A3

Reklama WC
A4

Reklaminė
plokštuma ant sienos

(-1 aukšto zona)

Reklama G9 „Food hall"
erdvėje (stoveliai)

300 Eur

300 Eur

Nuo
100 Eur

400 Eur 5 vnt.

1 mėn.

1 mėn.

1 mėn.

Už 3 vnt.

Reklaminių pozicijų įkainiai

25 vnt.

1 mėn.



Nuotrauka Reklaminės pozicijos Kaina mėnesiui Galimų pozicijų kiekis Min. nuomos kiekis

Prekės
eskponavimas

Vieta parodai

Renginiai
„Food Hall“ erdvėje, 

koridoriuje

Klipo
filmavimas

Nuo
300 Eur

300 Eur

Nuo
1000 Eur

300-
1500 Eur

1 mėn.

1 sav.

2 val.

3 vnt.

Pakabinama

Reklaminių pozicijų įkainiai


